
受診者の性・年齢別件数構成 （件）

コース 29歳以下 30-39歳 40-49歳 50-59歳 60-69歳 70-79歳 80歳以上 計

男性 53 744 2,357 2,803 1,712 748 114 8,531

人間ドック 女性 25 481 1,485 1,730 938 351 37 5,047

計 78 1,225 3,842 4,533 2,650 1,099 151 13,578

男性 39 723 1,506 1,459 678 132 1 4,538

生活習慣病健診 女性 17 425 1,103 1,062 377 63 1 3,048

計 56 1,148 2,609 2,521 1,055 195 2 7,586

男性 1,132 879 519 450 388 328 41 3,737

一般健診 女性 813 645 911 804 658 360 29 4,220

計 1,945 1,524 1,430 1,254 1,046 688 70 7,957

204 278 398 271 116 64 3 1,334

計 2,283 4,175 8,279 8,579 4,867 2,046 226 30,455

人間ドック受診者の地域分布

静岡市

　　葵区 葵区 静岡市葵区

　　駿河区 駿河区 静岡市駿河区

　　清水区 清水区 静岡市清水区

静岡県中部（静岡市除く） 静岡県中部（静岡市除く）静岡県中部（静岡市除く）

静岡県西部 静岡県西部静岡県西部

静岡県東部 静岡県東部静岡県東部

静岡県外 静岡県外静岡県外

国外 国外 国外

13,578

乳がん・子宮がん検診

地域

2.0

4.6

比率（%）

4,889

3,015

1,255

11,324

3,420

受診者数（人）

271

623

0

83.4

25.2

36.0

22.2

9.2

105 0.8

25.2%

36.0%

22.2%

9.2%

2.0%

4.6%

0.8%

葵区

駿河区

清水区

静岡県中部（静岡市除く）

静岡県西部

静岡県東部

静岡県外

国外


