受診者の性・年齢別件数構成

1	14	١
('	1+	')

コース		29歳以下	30-39歳	40-49歳	50-59歳	60-69歳	70-79歳	80歳以上	計
人間ドック	男性	53	744	2,357	2,803	1,712	748	114	8,531
	女性	25	481	1,485	1,730	938	351	37	5,047
	計	78	1,225	3,842	4,533	2,650	1,099	151	13,578
	男性	39	723	1,506	1,459	678	132	1	4,538
生活習慣病健診	女性	17	425	1,103	1,062	377	63	1	3,048
	計	56	1,148	2,609	2,521	1,055	195	2	7,586
	男性	1,132	879	519	450	388	328	41	3,737
一般健診	女性	813	645	911	804	658	360	29	4,220
	計	1,945	1,524	1,430	1,254	1,046	688	70	7,957
乳がん・子宮がん	ん検診	204	278	398	271	116	64	3	1,334
計		2,283	4,175	8,279	8,579	4,867	2,046	226	30,455

人間ドック受診者の地域分布

地域	受診者数(人)	比率(%)
静岡市	11,324	83.4
葵区	3,420	25.2
駿河区	4,889	36.0
清水区	3,015	22.2
静岡県中部(静岡市除く)	1,255	9.2
静岡県西部	271	2.0
静岡県東部	623	4.6
静岡県外	105	0.8
国外	0	

